年　　　　月　　　　日
神明公民館長　殿
使用団体名
団体名入力
使用責任者
責任者入力
住所
住所入力
電話番号
自　　　　　宅　　　　－　　　－
　－－
備品使用許可申請書
ご指示のとおり使用心得を遵守いたしますから、下記のとおり備品使用についてご許可下さい。
記
１　使用期間　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）～　　　月　　　日（　　　）
２　使用目的
３　使用場所
４　備品（使用）及び数量
	パネル
	　枚
	机
	　台

	椅　子
	　脚
	テント
	　張

	草刈機
	　台

	その他

受付印

５　返却予定日 	  　　　 　　　 年  　　　  月  　　　  日
６　許可年月日	  　　　　　　　　年　　　　　 月        日
[bookmark: _GoBack]７　返　 却　日	  　　　　　　　　年　　　　　 月        日